
1 

 

Zápis č.2/2024 
 

z řádného zasedání FV ZMČ konaného dne 18. 3. 2024 v 17:00 hodin 
v Komunitním centru Skála 

  
            

 

Přítomni: 

Předseda FV Ing. Dalibor Hladík 

Tomáš Ulrich DiS 
MUDr. Marie Malachová 
Ján Šariský 
 

Místopředseda FV 
Členové FV 

 
 

Nepřítomni, omluveni Ing. Vladimíra Stuchlíková 
 

              
 

Hosté  

 
 
 

Tajemnice FV: Mgr. Jindřiška Kamenská 

 



2 

 

              
Schválený program:   

Obsah 

0. Úvod – zahájení................................................................................................................... 3 
1. Připomínky k zápisu č. 1/2024 .......................................................................................... 3 
2. Kontrola úkolů – Zpráva o hospodaření KC Skála v roce 2023 .................................. 3 
3. Vyúčtování účelového příspěvku – MŠ Čtvrtě ................................................................ 3 
4. Vyúčtování účelového příspěvku – MŠ Rybnická .......................................................... 3 
5. Vyúčtování účelových příspěvků – ZŠ na provoz veřejně přístupných sportovišť ... 4 
6. Vyúčtování účelových příspěvků – ZŠ na sportovní akce ............................................ 4 
7. Vyúčtování účelových příspěvků – ZŠ na svačiny ......................................................... 4 
8. Vyúčtování účelových příspěvků – MŠ a ZŠ na energie .............................................. 5 
9. Vyúčtování účelových příspěvků – MŠ na dokrytí mzdových nákladů ....................... 5 
10. Odpisové plány příspěvkových organizací MČ na rok 2024 ...................................... 6 
11. Rozpočtové opatření – navýšení finančních prostředků na dotace pro neziskové 
organizace ................................................................................................................................ 6 
12. Zpráva o vyúčtování neinvestičních dotací za rok 2023 - sport ................................ 6 
13. Poskytnutí neinvestičních dotací v roce 2024  sport a rozpočtové opatření ........... 6 
14. Zpráva o vyúčtování neinv. dotací poskytnutých v roce 2023 neziskovým 
organizacím – kultura, sociální oblast, volný čas ............................................................... 6 
15. Poskytnutí neinv. dotací v roce 2024 – kultura, sociální oblast, volný čas .............. 7 
16. Zpráva o hospodaření MC Sedmikráska k 31. 12. 2023 ............................................ 7 
17. Poskytnutí neinv. dotace – MC Sedmikráska ............................................................... 7 
18. Poskytnutí neinv. dotace – Lužánky, SVČ .................................................................... 7 
19. Rozpočtové opatření – zapojení zadržených prostředků ze Sberbank .................... 8 
20. Rozpočtové opatření – zapojení finančních prostředků na výměnu podlahových 
krytin ve školních jídelnách ZŠ Svážná ............................................................................... 8 
21. Různé, diskuse, závěr ...................................................................................................... 8 
  
 



3 

 

0. Úvod – zahájení 

Jednání finančního výboru zahájil předseda Ing. Dalibor Hladík a konstatoval, že jsou 
přítomni 4 členové finančního výboru a jednání je schopno se usnášet. Na stůl byly 
předloženy 2 rozpočtové opatření jako bod 19 a 20.  Předseda dal hlasovat o upraveném 
programu. 

Hlasování o programu  

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Program byl schválen. 
 

      1. Připomínky k zápisu č. 1/2024 
K zápisu č. 3/2023 nebyla vznesena připomínka. 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Zápis byl schválen. 
 
 

      2. Kontrola úkolů – Zpráva o hospodaření KC Skála v roce 2023 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí informativní zprávu o provozních nákladech a výnosech 
KC Skála za rok 2023.  
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 3. Vyúčtování účelového příspěvku – MŠ Čtvrtě 

 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit vyúčtování ponechaného nevyčerpaného účelového 
neinvestičního příspěvku na dokrytí mzdových nákladů v roce 2022 u MŠ Kamarád, Brno, 
Čtvrtě 3 ve výši 102.655,52 Kč na pořízení nových šatních skříněk, výměnu podlahové 
krytiny a výmalbu v prostorách MŠ 
a 
FV doporučuje ZMČ schválit u MŠ Kamarád, Brno, Čtvrtě 3 ponechání nevyčerpaného 
účelového neinvestičního příspěvku na pořízení nových šatních skříněk, výměnu podlahové 
krytiny a výmalbu v prostorách MŠ z roku 2023 ve výši 52.955,52 Kč na výměnu podlahové 
krytiny a výmalbu v prostorách MŠ v roce 2024. 
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

4. Vyúčtování účelového příspěvku – MŠ Rybnická 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit vyúčtování ponechaného nevyčerpaného účelového 
neinvestičního příspěvku na dokrytí mzdových nákladů v roce 2022 u MŠ Vážka, Brno, 
Rybnická 45 ve výši 60.000,- Kč na kácení stromů a úpravu zeleně v prostoru zahrady MŠ a 
ve výši 51.436,64 Kč na sanaci vlhkého zdiva a malířské práce. 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 



4 

 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

 5. Vyúčtování účelových příspěvků – ZŠ na provoz veřejně přístupných 
sportovišť 

Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Zprávu o vyúčtování účelových neinvestičních příspěvků 
poskytnutých ZŠ Svážná a ZŠ Kamínky na zabezpečení provozu veřejně přístupných 
sportovišť při ZŠ v roce 2023 
a 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nedočerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
poskytnutého ZŠ na provoz veřejně přístupných sportovišť v roce 2023: 
- u ZŠ, Brno, Kamínky 5 ve výši 12.171,- Kč 
- u ZŠ Brno, Svážná 9 ve výši 4.366,86 Kč k čerpání v roce 2024. 
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

6. Vyúčtování účelových příspěvků – ZŠ na sportovní akce 
 
Usnesení FV: 
 
FV doporučuje ZMČ schválit vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku poskytnutého 
ZŠ Kamínky a ZŠ Svážná v roce 2023 na pořádání sportovních akcí a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit u ZŠ Kamínky ponechání nevyčerpaného účelového 
neinvestičního příspěvku na pořádání sportovních akcí z roku 2023 ve výši 10.981,- Kč na 
pořádání sportovních akcí v roce 2024 a 
 
FV doporučuje ZMČ schválit u ZŠ Svážná použití cen zakoupených v roce 2023 v hodnotě 
6.803,-- Kč na akce uskutečněné v roce 2024. 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

7. Vyúčtování účelových příspěvků – ZŠ na svačiny 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Zprávu o vyúčtování účelových neinvestičních příspěvků 
poskytnutých ZŠ Kamínky a ZŠ Svážná na svačiny za rok 2023 a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nedočerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
poskytnutého ZŠ na svačiny v roce 2023: 
- u ZŠ, Brno, Kamínky 5 ve výši 57.986,- Kč 
- u ZŠ Brno, Svážná 9 ve výši 53.947,- Kč na svačiny v roce 2024 a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit zvýšení účelového neinvestičního příspěvku poskytnutého ZŠ 
Kamínky a ZŠ Svážná na svačiny o 3,- Kč, tzn. že příspěvek na žáka bude činit 8,- Kč na 
jednu svačinu denně na potraviny, a to od 1. 5. 2024. 
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 



5 

 

 
8. Vyúčtování účelových příspěvků – MŠ a ZŠ na energie 

 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Vyúčtování účelových neinvestičních příspěvků 
poskytnutých příspěvkovým organizacím v roce 2023 na energie a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nevyčerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
na energie z roku 2023 u MŠ Kamarád, Brno, Čtvrtě 3 ve výši 243.097,- Kč jako investiční 
příspěvek na celkovou rekonstrukci herní plochy z gumové pryže na zahradě mateřské školy 
a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nevyčerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
na energie z roku 2023 u MŠ Pomněnky, Oblá 51: 
- ve výši Kč 130.000,- na opravu zabezpečovacího zařízení, 
- ve výši Kč 200.000,- na opravu pískovišť včetně nových podsedáků, 
- ve výši Kč 106.975,22 na opravu a nákup nábytku do tříd, 
- ve výši Kč 150.000,- na spotřebu energií v roce 2024 a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nevyčerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
na energie z roku 2023 u MŠ Vážka, Brno, Rybnická 45 ve výši Kč 148.254,- na dokrytí 
provozních nákladů v roce 2024 s tím, že MŠ vytvoří úsporu nákladů ve výši Kč 132.715,44 
na úhradu ztráty z roku 2023 a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nevyčerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
na energie z roku 2023 u ZŠ, Brno, Kamínky 5 ve výši Kč 817.432,- na kamerový systém, 
dataprojektory, tabulové sestavy, dveře do tříd, lavice a server a  
 
FV nedoporučuje ZMČ schválit ponechání nevyčerpaného účelového neinvestičního 
příspěvku na energie z roku 2023 u ZŠ Brno, Svážná 9: 
- ve výši Kč 1.000.000,- na výměnu podlahových krytin ve školních jídelnách ZŠ a 
doporučuje ZMČ schválit vrácení příspěvku na účet zřizovatele a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nevyčerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
na energie z roku 2023 u ZŠ Brno, Svážná 9: 
- ve výši Kč 1.193.041,- na nábytkové vybavení do kabinetů ZŠ. 
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

9. Vyúčtování účelových příspěvků – MŠ na dokrytí mzdových nákladů 
 
Usnesení FV: 
 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Vyúčtování účelových neinvestičních příspěvků 
poskytnutých MŠ na dokrytí mzdových nákladů v roce 2023 a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit ponechání nedočerpaného účelového neinvestičního příspěvku 
poskytnutého na dokrytí mzdových nákladů v roce 2023: 
- u MŠ Kamarád, Brno, Čtvrtě 3 ve výši 26.073,38 Kč 
- u MŠ Vážka, Brno, Rybnická 45 ve výši 87.535,68 Kč 
k čerpání v roce 2024. 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 



6 

 

10. Odpisové plány příspěvkových organizací MČ na rok 2024 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2024.  
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

11. Rozpočtové opatření – navýšení finančních prostředků na dotace pro 
neziskové organizace 

 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit rozpočtové opatření, kterým se navyšují finanční prostředky na 
poskytnutí neinvestičních dotací ve výši 132 tis. Kč, 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

12. Zpráva o vyúčtování neinvestičních dotací za rok 2023 - sport 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Zprávu o vyúčtování neinvestičních dotací poskytnutých 
z rozpočtu MČ v roce 2023.  

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

13. Poskytnutí neinvestičních dotací v roce 2024  sport a rozpočtové opatření 

 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit poskytnutí neinvestičních dotací v oblasti sportu a tělovýchovy z 
rozpočtu MČ Brno Nový Lískovec pro žadatele, kteří splnili podmínky pro přiznání dotací v 
celkové výši 600 tis. Kč dle seznamu, který je přílohou č. 1 zápisu a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit účel projektu a  
 

FV doporučuje ZMČ schválit vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu MČ Brno Nový Lískovec a  

 
FV doporučuje ZMČ schválit rozpočtové opatření za účelem poskytnutí neinvestičních 
dotací v oblasti tělovýchovy a sportu ve výši 600 tis. Kč 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

14. Zpráva o vyúčtování neinv. dotací poskytnutých v roce 2023 neziskovým 
organizacím – kultura, sociální oblast, volný čas 

 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Zprávu o vyúčtování neinvestičních dotací 

poskytnutých v roce 2023 neziskovým organizacím v oblasti kultury, oblasti sociální 
a volnočasových aktivit dětí a mládeže. 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 

https://novy-liskovec.usneseni.cz/rada/jednani/4999/bod-jednani/57695/usneseni/60015/editace
https://novy-liskovec.usneseni.cz/rada/jednani/4999/bod-jednani/57695/usneseni/60015/editace


7 

 

 
15. Poskytnutí neinv. dotací v roce 2024 – kultura, sociální oblast, volný čas 

 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit poskytnutí neinvestičních dotací v oblasti kultury, oblasti 
sociální a volnočasových aktivit dětí a mládeže z rozpočtu MČ Brno-Nový Lískovec pro 
žadatele, kteří splnili podmínky pro přiznání dotací v celkové výši 332.000,- Kč, dle Seznamu 
žadatelů, který je přílohou č. 2 zápisu a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit Účel projektu a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
MČ Brno-Nový Lískovec a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z 
rozpočtu MČ Brno-Nový Lískovec a  
 
FV doporučuje ZMČ schválit rozpočtové opatření za účelem poskytnutí neinvestičních dotací 
v oblasti kultury, oblasti sociální a volnočasových aktivit dětí a mládeže ve výši 332.000,- Kč. 
  

Přítomno Pro Proti Zdržel se  

4 4 0 0  

Usnesení bylo přijato. 
 

16. Zpráva o hospodaření MC Sedmikráska k 31. 12. 2023 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ vzít na vědomí Zprávu o hospodaření MC Sedmikráska k 31. 12. 2023, 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

17. Poskytnutí neinv. dotace – MC Sedmikráska 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit: 
- poskytnutí neinvestiční dotace v oblasti kultury, oblasti sociální a volnočasových aktivit dětí 
a mládeže z rozpočtu MČ Brno-Nový Lískovec pro MC Sedmikráska, která splnila podmínky 
pro přiznání dotace v celkové výši 150 tis. Kč a  
- Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Brno-Nový Lískovec - MC 
Sedmikráska. 
 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

18. Poskytnutí neinv. dotace – Lužánky, SVČ 
 
Usnesení FV: 
FV doporučuje ZMČ schválit: 
- poskytnutí neinvestiční dotace v oblasti kultury, oblasti sociální a volnočasových aktivit dětí 
a mládeže z rozpočtu MČ Brno-Nový Lískovec pro Lužánky, středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace, které splnilo podmínky pro přiznání dotace v celkové výši 50 tis. Kč, 
- Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Brno-Nový Lískovec - Lužánky, 
středisko volného času Brno, příspěvková organizace.  
 



8 

 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

19. Rozpočtové opatření – zapojení zadržených prostředků ze Sberbank 
 
Usnesení FV: 
RMČ Brno Nový Lískovec doporučuje ZMČ schválit rozpočtové opatření, kterým se do 
rozpočtu 2024 zapojují zadržené finanční prostředky ze Sberbank ve výši 50 287 tis. 

Kč 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

20. Rozpočtové opatření – zapojení finančních prostředků na výměnu podlahových 
krytin ve školních jídelnách ZŠ Svážná 

 
Usnesení FV: 

RMČ Brno Nový Lískovec doporučuje ZMČ schválit rozpočtové opatření, kterým se do 
rozpočtu 2024 zapojují vrácené finanční prostředky od ZŠ Svážná oproti výdajům na 

neinvestiční akci Výměna podlahových krytin ve školních jídelnách ZŠ Svážná ve výši 
1 000 tis. Kč 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 
21. Různé, diskuse, závěr 

 
Jednání finančního výboru bylo ukončeno v 18:30 hod. 
 
Zapsala: 
Mgr. Jindřiška Kamenská       
18. 3. 2024            
    
                Ing. Dalibor Hladík 
            předseda finančního výboru    



Seznam žadatelů o příspěvek v oblasti tělovýchovy a sportu  z rozpočtu  MČ Brno - Nový Lískovec v roce 2024 Příloha č.  

ZMČ 9/4

Poř. Název a sídlo žadatele Právní Název projektu rozpočet Požadovaná dotace v roce 2022 dotace v roce 2023 vyúčtování Návrh Návrh Návrh Návrh zatřídění

čísl. E - spis forma projektu částka požadov. přiznaná požadov. přiznaná předlož. a Komise FV RMČ ZMČ dle 

dat.doručení na r. 2024 v r. 2024 ve výši ve výši ve výši ve výši je v pořádku pro volný čas rozp.skladby

OBLAST TĚLOVÝCHOVY A SPORTU

1 BMX TEAM Brno 6874 z. s. Zajištění sportovní činnosti oddílu

Brno, Vratná 13 22.11.2023 a provozu dráhy BMX v NL 77 000 77 000 59 000 40 000 77 000 36 000 ano 40 000 3419-5222

2 Sportovní klub stolního tenisu 6957 z.s. zajištění tepla, vody a el.energie

Nový Lískovec, Brno, Oblá 52 27.11.2023 pro hernu stolního tenisu 120 000 60 000 50 000 40 000 60 000 33 000 ano 40 000 3419-5222

3 AC Moravská Slávia Brno 6894 spolek Provoz atletického tunelu Oblá

Vojtova 541/12, 639 00 Brno 22.11.2023 60 000 45 000 40 000 37 000 40 000 31 000 ano 40 000 3419-5222

4 HBK BULLDOGS BRNO 6759 spolek Zajištění celoroční činnosti

Oblá 29, Brno 15.11.2023 7 týmů,3mužských,4mládež 100 000 80 000 70 000 37 000 65 000 31 000 ano 40 000 3419-5222

5 Eagles Brno 7072 z. s. Provoz a činnost hokejbalového 

Kamínky 16, Brno 30.11.2023 z. s. 220 000 220 000 50 000 40 000 200 000 33 000 ano 40 000 34.19-5222

6 Korfbal klub Nový Lískovec Brno 7059 z.s. Rozvoj korfbalu v Novém Lískovci

Bratčice 242, Syrovice 29.11.2023 11 386 400 60 000 60 000 0 60 000 28 000 ano 40 000 3419-5222

7 Tělocvičná jednota Sokol Brno 6972 spolek Celoroční činnost jednoty

Nový Lískovec, Brno, Rybnická 75 27.11.2023 pořádání závodů a turnajů 210 000 80 000 50 000 37 000 120 000 33 000 ano 33 000 3419-5222

8 Brněnská asociace futsalu z.s. 6882 z.s. Provoz sportovního areálu 

Brno, Rybnická 75 22.11.2023 500 000 260 000 260 000 34 000 260 000 26 000 ano 31 000 3419-5222

9 Sportovní klub SEVER BRNO 6966 z.s. Softbal pro Nový Lískovec

Brno, Bieblova 22 27.11.2023 280 000 90 000 60 000 44 000 80 000 36 000 ano 43 000 3419-5222

10 Cyklistický klub Komín 7057 z. s. Zabezpečení cyklovýletů

Brno, Kuršova 5 29.11.2023 118 000 94 000 73 000 21 000 84 000 20 000 ano 24 000 3419-5222

11 Simona Punčochářová 6886 fyzická Celoroční sport.příprava dětí a 

Brno, Oblá 35 22.11.2023 osoba s IČ pořádání sport.akcí v N.L.i mimo něj 500 000 80 000 80 000 37 000 80 000 31 000 ano 37 000 3419-5493

12 inBalance, z. s. 6724 z. s. Podpora celoroční činnosti spolku

Brno, Labská 25 13.11.2023 inBalance, z.s. pro rok 2022 50 000 50 000 50 000 31 000 50 000 28 000 ano 33 000 3419-5222

13 Jezdci Jundrov 6727 pobočný Celoroční činnost s mládeží

Brno, Pěstitelská 18 13.11.2023 spolek 100 000 40 000 0 0 0 0 x 31 000 3419-5222

14 BK Skokani, z. s. 7075 z. s. Zabezpečení celoroční tréninkové

Kounicova 63 Brno 30.11.2023 činnosti na ZŠ Svážná a soustředění 346 000 50 000 0 0 50 000 26 000 ano 33 000 3419-5222

15 Toufarová Petra 7094 fyzická Celoroční podpora sportovní VYŘAZENO

Oblá 38, Brno 30.11.2023 osoba  činnosti dcery, včetně závodů 75 513 75 513 0 0 0 0 x 0 0 0 0 3419-5493

JEDNORÁZOVÉ SPORTOVNÍ AKCE

16 BMX TEAM Brno 6876 z. s. Závod přípravky BMX

Brno, Vratná 13 22.11.2023 10 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

17 BMX TEAM Brno 6877 z. s. Závod 1. Českého poháru BMX

Brno, Vratná 13 22.11.2023 105 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

18 BMX TEAM Brno 6875 z. s. Závod 2. Českého poháru BMX

Brno, Vratná 13 22.11.2023 10 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

19 AC Moravská Slavia Brno 6892 spolek Běh Novým Lískovcem

Vojtova 541/12, 639 00 Brno 22.11.2023 10 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

20 AC Moravská Slavia Brno 6896 spolek Běh kolem Myslivny

Vojtova 541/12, 639 00 Brno 22.11.2023 20 000 5 000 5 000 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

21 AC Moravská Slavia Brno 6758 spolek Silvestrovský běh 

Vojtova 541/12,639 00 Brno 22.11.2023 27 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

22 HBK BULLDOGS BRNO 6758 spolek Pořádání jednorázové akce-

Oblá 29, Brno 15.11.2023 Oslava 30 let klubu 15 000 5 000 0 0 0 0 x 5 000 3419-5222

23 Eagles Brno 7071 z. s. Pořádání hokejb.turnaje pro mini a 

Kamínky 16, Brno 30.11.2023 mikro přípravky - jaro 10 000 5 000 0 0 0 0 x 5 000 3419-5222

24 Eagles Brno 7069 z. s. Pořádání hokejb.turnaje pro mini a 

Kamínky 16, Brno 30.11.2023 mikro přípravky - podzim 10 000 5 000 0 0 0 0 x 5 000 3419-5222

25 Eagles Brno 7070 z. s. Náborová akce pro děti z NL a okolí

Kamínky 16, Brno 30.11.2023 sportovní den 10 000 5 000 0 0 0 0 x 5 000 3419-5222

26 Tělocvičná jednota Sokol Brno 6976 spolek Velikonoční závody pro nejmenší

Nový Lískovec, Brno, Rybnická 75 30.11.2023 10 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

27 Tělocvičná jednota Sokol Brno 6975 spolek Závody koloběžek

Nový Lískovec, Brno, Rybnická 75 30.11.2023 a odrážedel 10 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

28 Tělocvičná jednota Sokol Brno 6974 spolek Dětský Mikulášský souboj

Nový Lískovec, Brno, Rybnická 75 30.11.2023 10 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

29 Cyklistický klub Komín 7058 z. s. Zabezpečení cyklistického závodu

Brno, Kuršova 5 29.11.2023 v Brně Novém Lískovci 5 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 0 3419-5222



Poř. Název a sídlo žadatele Právní Název projektu rozpočet Požadovaná dotace v roce 2022 dotace v roce 2023 vyúčtování Návrh Návrh Návrh Návrh zatřídění

čísl. E - spis forma projektu částka požadov. přiznaná požadov. přiznaná předlož. a Komise FV RMČ ZMČ dle 

dat.doručení na r. 2024 v r. 2024 ve výši ve výši ve výši ve výši je v pořádku pro volný čas rozp.skladby

30 Jezdci Jundrov 6720 pobočný Přebor Nového Lískovce v bleskové 

Brno, Pěstitelská 18 13.11.2023 spolek hře 9 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 ano 5 000 3419.-5222

31 Jezdci Jundrov 6725 pobočný Přebor Nového Lískovce mládeže

Brno, Pěstitelská 18 13.11.2023 spolek 10 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

32 Jezdci Jundrov 6729 pobočný Memoriál Oldřicha

Brno, Pěstitelská 18 13.11.2023 spolek Šípka 14 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

33 Josef Schmied 6983 fyzická Přípravný jarní šachový turnaj

Brno, Oblá 20 27.11.2023 osoba 5 035 5 000 0 0 0 0 x 5 000 3419-5493

34 Josef Schmied 6982 fyzická Přípravný podzimní šachový turnaj

Brno, Oblá 20 27.11.2023 osoba 5 035 5 000 0 0 0 0 x 5 000 3419-5493

35 TAJV, z. s. 6335 z. s. Sportovní den mládeže s TAJV 

Sportovní 158, Poděbrady 28.10.2023 v MČ Brno Nový Lískovec 50 000 5 000 0 0 5 000 5 000 ano 5 000 3419-5222

36 Petra Toufarová 7095 fyzická Podpora příměstského soustředění VYŘAZENO

Oblá 38, Brno 30.11.2023 osoba dcery, choreografie 6 100 5 000 0 0 0 0 x 0 0 0 0 3419-5493

CELKEM ZA SPORT A TĚLOVÝCHOVU 3 504 083 1 466 513 937 000 428 000 1 296 000 462 000 600 000 0 0 0



Seznam žadatelů o příspěvek  z rozpočtu  MČ Brno - Nový Lískovec v roce 2024

Oblast volnočasových aktivit dětí a mládeže, oblast kultury a oblast sociální

Poř. Právní počet rozpočet požadovaná vyúčtování Návrh Návrh Návrh Návrh zatřídění

čísl. Název a sídlo žadatele E - spis forma Název projektu dětí/klientů projektu výše přísp. požadov. přiznaná požadov. přiznaná předloženo KVČ FV RMČ ZMČ dle 

dat.doručení z NL na r. 2024 v roce 2024 ve výši ve výši ve výši ve výši je v pořádku roz.skl.

OBLAST VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A MLÁDEŽE

Junák - český skaut,středisko Ignis Brno, z.s. 7004 pobočný Obnova táborového vybavení

37. Bašného 114/40, 623 00  Brno 28.11.2023 spolek 35 990 20 000 21 255 5 000 25 000 14 000 ano 14 000 3421-5222

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 6446 pobočný Jarní a podzimní soutěže žactva ve volném veřejné

38. TOM 432 Horolezčata Brno, Lesní 5, 634 00 Brno 02.11.2023 spolek lezení na lezeckém balvanu akce 25 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 ano 8 000 3421-5222

Fitko Kameňák z.s. 6927 spolek Silový trénink pro děti a mládež 2 kurzy po

39. Oblá 469/51c, 634 00  Brno 23.11.2023 10tidětech 113 000 60 000 x x 57 000 30 000 ano 30 000 3421-5222

64. přední hlídka Royal Rangers Brno 7080 pobočný Klubová činnost v zimním období

40. Oblá 460/81, 634 00  Brno 30.11.2023 spolek 29 19 747 14 810 x x x x x 10 000 3421-5222

OBLAST KULTURY

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Nový Lískovec 6973 pobočný Celoroční kulturní a společenská činnost veřejné 

41. Rybnická 60/75, 634 00  Brno 27.11.2023 spolek akce 235 000 150 000 85 000 60 000 115 000 100 000 ano 120 000 3399-5222

AC Moravská Slavia Brno, spolek 6895 spolek 8. reprezentační ples veřejná

42. Vojtova 1020/12c, 639 00  Brno 22.11.2023 akce 87 000 40 000 30 000 5 000 30 000 20 000 ano 20 000 3399-5222

OBLAST SOCIÁLNÍ

Evangelikální Společenství, z.s. 7060 spolek Fusion Brno

43. Hlinky 128/54, 603 00  Brno 29.11.2023 35 185 000 65 000 45 000 30 000 65 000 30 000 ano 35 000 4349-5222

Ratolest Brno, z.s. 6398 spolek Nízkoprahový klub Likusák - terénní práce terénní

44. třída Kpt. Jaroše 7b, 602 00  Brno 01.11.2023 v MČ Nový Lískovec služba 3 800 000 30 000 30 000 20 000 30 000 30 000 ano 30 000 4349-5222

Česká unie neslyšících z. ú. 7046 zapsaný Sociálně aktivizační služby

45. Údolní 53, 602 00  Brno 29.11.2023 ústav pro osoby se sluchovým postižením 4 568 262 40 000 35 000 5 000 40 000 20 000 ano 24 000 4349-5221

DOTYK II, o.p.s. 6493 ob.prosp. Sociální rehabilitace 2024

46. Vídeňská 11/127, 619 00  Brno 03.11.2023 společ. 1 8 122 876 10 000 17 626 5 000 20 000 5 000 6 000 4349-5221

Linka bezbečí, z.s. 6593 spolek Linka bezpečí pro děti a mládež veřejná

47. Ústavní 95, Bohnice, 181 00  Praha 08.11.2023 z MČ Brno-Nový Lískovec služba 48 133 949 10 000 x x x x 0 4349-5222

CELKEM ZA OBLAST KULTURY, OBLAST SOCIÁLNÍ

 A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY MLÁDEŽE x 61 212 824 447 810 x x x x x 297 000

Individuální příspěvky

Bezpečnostně právní akademie Brno, s.r.o., 6900 s.r.o. Kontakt a úkony policisty s osobou trpící klienti Domova

48. střední škola, Zoubkova 20, 634 00  Brno 22.11.2023 geriatrickými syndromy II pro seniory 35 658 35 000 15 000 15 000 20 000 20 000 ano 35 000 4349-5213

CELKEM ZA OBLAST KULTURY, OBLAST SOCIÁLNÍ

 A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY MLÁDEŽE 61 248 482 482 810 x x x x x 332 000

Lužánky - středisko volného času Brno, 7056 příspěvk. Celoroční činnost pracoviště Lyska zajištění celo-

49. příspěvková organizace, Lidická 1880/50, 602 00  Brno 29.11.2023 org. ročního prov. 600 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 ano 50 000 3233-5339

Mateřské centrum Sedmikráska Brno z.s. 6853 spolek MC Sedmikráska v roce 2024 zajištění celo-

50. Oblá 428/51, 634 00 Brno 20.11.2023 ročního prov. 2 098 152 262 515 232 341 180 000 263 856 150 000 ano 150 000 4349-5222

14

dotace v roce 2022 dotace v roce 2023

x

ano



35 000

35 000


